
 

 

UCHWAŁA NR XLI/382/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270  

oraz z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 15 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

'§ 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 9.564.751,51 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.060.000,00 złotych, 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.913.346,04 złotych, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 2.591.405,47 złotych.”. 

§ 2. W uchwale nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 15 grudnia 2021 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

'§ 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się dochody w kwocie 135.000,00 złotych z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 222.501,37 złotych na realizację zadań ujętych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 5.”. 

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 693.000,00 złotych w: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 346.500,00 złotych, 

R. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 346.500,00 złotych, 

'§ 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

o kwotę 346.500,00 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 346.500,00 złotych, 

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 346.500,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 maja 2022 r.

Poz. 1377



'§ 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

o kwotę 346.500,00 złotych. 

§ 4. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 1.201.028,70 złotych w: 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 890.000,00 złotych, 

R. 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi o kwotę 890.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 890.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 890.000,00 złotych, 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 101.028,70 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 101.028,70 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 101.028,70 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 101.028,70 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 210.000,00 złotych, 

R. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 210.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 210.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 210.000,00 złotych. 

§ 5. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 468.028,70 złotych w: 

Dz. 500 – Handel o kwotę 1.000,00 złotych, 

R. 50095 – Pozostała działalność o kwotę 1.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.000,00 złotych, 

Dz. 600 – Transport i łączność o kwotę 310.000,00 złotych, 

R. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 310.000,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 310.000,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 310.000,00 złotych. 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 54.028,70 złotych, 

R. 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 54.028,70 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 54.028,70 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 54.028,70 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 54.028,70 złotych, 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 103.000,00 złotych, 

R. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 103.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 103.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 103.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 103.000,00 złotych. 

§ 6. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 54.028,70 złotych w: 

'§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 54.028,70 złotych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1377



§ 7. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 54.028,70 złotych w: 

'§ 905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 54.028,70 złotych. 

§ 8. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 40.000,00 złotych w: 

'§ 991 – Udzielone pożyczki i kredyty o kwotę 40.000,00 złotych. 

§ 9. W załączniku nr 3 do uchwały nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 15 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok – „Wykaz zadań w zakresie 

inwestycji w 2022 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania kontynuowane: 

wiersze: 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2022 r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 

Budżet 

gminy 
Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zadania kontynuowane 

1. 010 01043 

Budowa zbiornika wody wraz  

z podłączeniem do sieci na 

przepompowni wody  

w Przydrożu Małym 

197 500,00 197 500,00 0,00 2023 

3. 010 01043 
Modernizacja przepompowni 

wody w Węży 
431 000,00 123 000,00 308 000,00 2022 

4. 010 01043 
Modernizacja przepompowni 

wody w Ścinawie Małej 
108 000,00 108 000,00 0,00 2023 

5. 010 01043 

Zabudowa reduktora ciśnienia 

na sieci wodociągowej przy  

ul. Parkowej w Ścinawie Nyskiej 

60 000,00 21 500,00 38 500,00 2022 

8. 600 60016 

Przebudowa nawierzchni drogi  

ul. Spacerowej w Korfantowie 

wraz z odwodnieniem  

i oświetleniem ulicznym 

960 000,00 408 440,00 551 560,00 2022 

14. 900 90001 

Przebudowa odcinka 

kanalizacji sanitarnej przy  

ul. Wyzwolenia w Korfantowie 

270 000,00 77 500,00 192 500,00 2022 

15. 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej  

w ul. Łąkowej w Korfantowie 
223 000,00 69 000,00 154 000,00 2022 

zastępuje się wierszami: 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2022r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 
Budżet 

gminy 
Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zadania kontynuowane 

1. 010 01043 

Budowa zbiornika wody wraz  

z podłączeniem do sieci na 

przepompowni wody  

w Przydrożu Małym 

25 000,00 25 000,00 0,00 2023 

3. 010 01043 
Modernizacja przepompowni 

wody w Węży 
16 000,00 16 000,00 0,00 2022 

4. 010 01043 
Modernizacja przepompowni 

wody w Ścinawie Małej 
16 000,00 16 000,00 0,00 2023 

5. 010 01043 

Zabudowa reduktora ciśnienia 

na sieci wodociągowej przy  

ul. Parkowej w Ścinawie 

Nyskiej 

60 000,00 60 000,00 0,00 2022 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1377



8. 600 60016 

Przebudowa nawierzchni 

drogi ul. Spacerowej  

w Korfantowie wraz  

z odwodnieniem  

i oświetleniem ulicznym 

1 270 000,00 718 440,00 551 560,00 2022 

14. 900 90001 

Przebudowa odcinka 

kanalizacji sanitarnej przy  

ul. Wyzwolenia  

w Korfantowie 

270 000,00 270 000,00 0,00 2022 

15. 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Łąkowej w Korfantowie 
13 000,00 13 000,00 0,00 2022 

Zadania nowe: 

wiersze: 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2022r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 

Budżet 

gminy 
Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi 

ul. Polnej w Ścinawie Małej 
229 280,74 229 280,74 0,00 2022 

20. 010 01043 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej  

w miejscowości Węża 

245 500,00 245 500,00 0,00 2023 

zastępuje się wierszami: 

      (w złotych) 

Lp. Dz. Rozdz. Treść 
Nakłady  

w 2022r. 

Źródła finansowania Termin 

zakończenia 

(rok) 
Budżet 

gminy 
Inne źródła 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi 

ul. Polnej w Ścinawie Małej 
128 252,04 128 252,04 0,00 2022 

20. 010 01043 

Rozbudowa sieci 

wodociągowej  

w miejscowości Węża 

35 000,00 35 000,00 0,00 2023 

§ 10. W załączniku nr 4 do uchwały nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 15 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok – „Przychody i rozchody budżetu 

Gminy Korfantów w 2022 roku” wprowadza się zmiany: 

tabelę z załącznika zastępuje się poniższą tabelą: 

/w złotych/ 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

Kwota 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem 10 644 751,51 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 591 405,47 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

907 2 100 000,00 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 5 953 346,04 

Rozchody ogółem 1 080 000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 400 000,00 

2. Udzielone pożyczki i kredyty 991 40 000,00 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 640 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1377



§ 11. W załączniku nr 5 do uchwały nr XXXVI/351/2021 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 15 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2022 rok – „Dochody z opłat z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii” wprowadza 

się zmiany: 

tabelę z załącznika zastępuje się poniższą tabelą: 

Wydatki 

Dział Rozdział Rodzaj wydatku Kwota w złotych 

851 85153 Wydatki bieżące, z tego: 5.000,00 

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5.000,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 

851 85154 Wydatki bieżące, z tego: 217.501,37 

wydatki jednostek budżetowych, w tym: 189.501,37 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16.700,00 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 172.801,37 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 28.000,00 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 13.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1377


		2022-05-04T07:31:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




